
UCHWAŁA NR XLIII/406/2021 
RADY MIEJSKIEJ INOWROCŁAWIA 

z dnia 29 listopada 2021 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie określenia szczegółowego trybu i harmonogramu 
opracowania projektu Strategii Rozwoju Miasta Inowrocławia na lata 2021-2030, w tym 

trybu konsultacji, o których mowa w art. 6 ust. 3 ustawy z dnia 6 grudnia 2006 r. 
o zasadach prowadzenia polityki rozwoju 

Na podstawie art. 10f ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2021 r. poz. 1372 i 1834) w związku z art. 6 ust. 3 ustawy z dnia 6 grudnia 2006 r. 
o zasadach prowadzenia polityki rozwoju (Dz. U. z 2021 r. poz. 1057) uchwala się, co 
następuje: 

§ 1. Załącznik nr 2 - Harmonogram opracowania projektu Strategii Rozwoju Miasta 
Inowrocławia na lata 2021-2030 - do uchwały Nr XXXVII/358/2021 Rady Miejskiej 
Inowrocławia z dnia 28 maja 2021 r. w sprawie określenia szczegółowego trybu 
i harmonogramu opracowania projektu Strategii Rozwoju Miasta Inowrocławia na lata 2021-
2030, w tym trybu konsultacji, o których mowa w art. 6 ust. 3 ustawy z dnia 6 grudnia 2006 r. 
o zasadach prowadzenia polityki rozwoju (Dz. Urz. Woj. Kujawsko-Pomorskiego poz. 2841) 
otrzymuje brzmienie określone w załączniku do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Inowrocławia. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa  
Kujawsko-Pomorskiego i wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia. 

 
   

Przewodniczący Rady Miejskiej Inowrocławia 
 
 

Tomasz Marcinkowski 
 

Id: 624D5B3C-7957-431D-8DCA-6A45D85553E3. Podpisany Strona 1 z 3



Załącznik do uchwały Nr XLIII/406/2021 

Rady Miejskiej Inowrocławia 

z dnia 29 listopada 2021 r. 

Harmonogram opracowania projektu Strategii Rozwoju Miasta Inowrocławia na lata 
2021-2030 

Lp. Zadanie Termin realizacji 
1. Opracowanie wniosków z diagnozy sytuacji 

społecznej, gospodarczej i przestrzennej Miasta 
Inowrocławia, przygotowanej na potrzeby 
Strategii Rozwoju Miasta Inowrocławia na lata 
2021-2030, zwanej dalej Strategią 

 
czerwiec 2021 r. 

2. Przygotowanie projektu Strategii  czerwiec - grudzień 2021 r. 
3. Konsultacje społeczne projektu Strategii z 

sąsiednimi gminami i ich zwiazkami, lokalnymi 
partnerami społecznymi i gospodarczymi, 
Dyrektorem Regionalnego Zarządu Gospodarki 
Wodnej w Bydgoszczy Państwowego 
Gospodarstwa Wodnego Wody Polskie oraz z 
mieszkańcami Miasta Inowrocławia 

 
grudzień 2021 r. - styczeń 
2022 r. 

4. Przedłożenie projektu Strategii Zarządowi 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego w celu 
wydania opinii dotyczącej sposobu 
uwzględnienia ustaleń i rekomendacji w zakresie 
kształtowania i prowadzenia polityki 
przestrzennej w województwie określonych w 
strategii rozwoju województwa kujawsko-
pomorskiego 

 
styczeń - luty 2022 r. 

5. Przeprowadzenie ewaluacji trafności, 
przewidywanej skuteczności i efektywności 
realizacji Strategii  

luty - marzec 2022 r. 

6. Przeprowadzenie lub odstąpienie od 
przeprowadzenia strategicznej oceny 
oddziaływania na środowisko projektu Strategii 

luty - kwiecień 2022 r.  

7.  Przyjęcie Strategii przez Radę Miejską 
Inowrocławia 

marzec - maj 2022 r. 

 

Id: 624D5B3C-7957-431D-8DCA-6A45D85553E3. Podpisany Strona 2 z 3



 

Uzasadnienie do uchwały Nr XLIII/406/2021 

Rady Miejskiej Inowrocławia 

z dnia 29 listopada 2021 r. 

Konieczność zmiany załącznika Nr 2 do uchwały Nr XXXVII/358/2021 Rady 
Miejskiej Inowrocławia z dnia 28 maja 2021 r. - Harmonogram opracowania projektu 
Strategii Rozwoju Miasta Inowrocławia na lata 2021-2030, wynika z konieczności 
przedłużenia terminu na przygotowanie projektu Strategii. W konsekwencji przesunięciu 
ulegają terminy realizacji kolejnych zadań. 

Zgodnie z art. 10f ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2021 poz. 1372 i 1834), rada gminy, w drodze uchwały, określa szczegółowy tryb 
i harmonogram opracowania projektu strategii rozwoju gminy, w tym tryb konsultacji, 
o których mowa w art. 6 ust. 3 ustawy z dnia 6 grudnia 2006 r. o zasadach prowadzenia 
polityki rozwoju (Dz. U. z 2021 r. poz. 1057). 

Mając powyższe na względzie, podjęcie przedmiotowej uchwały jest celowe 
i uzasadnione. 

   
   

Przewodniczący Rady Miejskiej Inowrocławia 
 
 

Tomasz Marcinkowski 
 

Id: 624D5B3C-7957-431D-8DCA-6A45D85553E3. Podpisany Strona 3 z 3


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 2
	 
	Uzasadnienie

